
 

 

UCHWAŁA NR XIX/113/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/54/24 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo  

z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości opłaty 

targowej na 2025 rok i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm), art. 15 ust 1, art. 19 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie  

górnych  granic stawek kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2025 r. (MP. z 2024 poz. 716) Rada Miasta   

i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w § 3 pkt 2 w/w uchwały, który otrzymuję nowe brzmienie: 

- Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Ewę Pawłowską oraz Panią Marię Stachowiak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Kulpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 7468


		2025-10-29T11:38:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




